
Fecha Obtención 04/01/2010

EJERCICIO ECONOMICO DE 2007

Ayuntamiento de Barbate

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

A) OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFENCIAS DE CAPITAL

8 ACTIVOS FINACIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

335.225,00

11.971.545,53

4.607.862,09

381.246,97

1.235.000,00
30.000,00

22.500,00

1.236.033,06

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 19.819.412,65

IMPUESTOS DIRECTOS1

IMPUESTOS INDIRECTOS2

TASAS Y OTROS INGRESOS3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

INGRESOS PATRIMONIALES5
B) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

ACTIVOS FINANCIEROS8

PASIVOS FINANCIEROS9

224.600,00

4.786.006,73

6.170.493,34

5.334.681,64

2.110.109,73

1.093.521,21

30.000,00

70.000,00

A) OPERACIONES CORRIENTES

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

19.819.412,65TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


