

RESUMEN**ESTADO DE GASTOS**

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL	11.971.545,53
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	4.607.862,09
3	GASTOS FINANCIEROS	335.225,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	381.246,97
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	INVERSIONES REALES	1.236.033,06
7	TRANSFENCIAS DE CAPITAL	22.500,00
8	ACTIVOS FINACIEROS	30.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	1.235.000,00
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS	19.819.412,65

ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	5.334.681,64
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	2.110.109,73
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	6.170.493,34
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.786.006,73
5	INGRESOS PATRIMONIALES	224.600,00
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	1.093.521,21
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	
8	ACTIVOS FINANCIEROS	30.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	70.000,00
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS	19.819.412,65